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Ефто Пупиновски - Сакам да сум крај тебе (Сакам да ти влезам во
срцето)

C      F     G  C  F
Потпри се на градиве
G     F      C  G     C
да ја сетиш таа возбуда
F           G     F    C
и тој оган што не запира,
           F     C G C
да го згасниш во себеси.

Am                    G
Сакам да ти влезам во срцето,
F                       C
ноќе да ти спијам во очите,
F                        C
тајно да ти умрам во душата,
G   F        C    G  C
сакам да сум крај тебе.

Допри ми го лицево
за да сетиш дел од животов,
таа луња што не запира
да ја скротиш во себеси.

Сакам да ти влезам во срцето,
ноќе да ти спијам во очите,
тајно да ти умрам во душата,
сакам да сум крај тебе.

Погледни во небото
да ја сетиш таа празнина,
на тој облак што се задава
да ја сфатиш судбината.

Сакам да ти влезам во срцето,
ноќе да ти спијам во очите,
тајно да ти умрам во душата,
сакам да сум крај тебе.
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